
Uchwała Nr XLIX/ 545 /10 
Rady Gminy  Mielno 

z dnia 28 października 2010r. 
 
 
w sprawie rozpatrzenia ponownej skargi na działalność Wójta Gminy Mielno. 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art.229 pkt 3 i 
art.239 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r.- Kodeks postępowania administracyjnego ( tj. Dz. U. 
z 2000r. Nr 98, poz.1071 ze zm.) 
 
po rozpatrzeniu ponownej skargi Pana ………………………. 
 
Rada Gminy uchwala, co następuje:  
 

§1. Uznaje za bezzasadną skargę Pana ……………… na działalność Wójta Gminy 
Mielno dotyczącą utrudniania w prowadzeniu działalności gospodarczej  i podtrzymuje swoje 
stanowisko zawarte w uchwale Nr XLVIII/527/10 z dnia 30 września 2010r. w sprawie 
rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Mielno. 
 
    

§2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady do zawiadomienia  
o sposobie załatwienia skargi skarżącego i Samorządowe Kolegium Odwoławcze w 
Koszalinie.  
 
 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 
 
                                                                      Przewodniczący Rady  
 
                                                                           Piotr    Garnicki 
 
 
 
 
 
 
 

Oryginalny dokument opatrzony jest pieczęcią Rady Gminy Mielno  oraz Przewodniczącego 
Rady Gminy Mielno wraz z ręcznym podpisem. 

 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
                                      U Z A S  A D N I E N I E  
 

 
 
Rada Gminy Mielno po wysłuchaniu opinii Komisji  Rewizyjnej, która zbadała wszystkie 
zarzuty  stawiane przez skarżącego i podtrzymała swoje stanowisko zawarte w protokole z 
dnia 23 września 2010r. – uznała za bezzasadną ponownie złożoną skargę przez Pana 
……………. na działalność Wójta Gminy Mielno. 
 
 
                                                                          Przewodniczący Rady  
 
                                                                                 Piotr  Garnicki  
                                                                             
 

 


